
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 52ης/2015 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 893/2015  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
10η Αναµόρφωση προϋπολογισµού 
Οικονοµικού Έτους 2015 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 18η του µήνα ∆εκεµβρίου του έτους 
2015, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 37579/14-12-2015 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών 
βρέθηκαν παρόντα 7. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ (σε αντικατάσταση του τακτικού µέλους κ. Λυµπεράτου Γεράσιµου), ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς 
 
Αποχωρήσεις:  Ουδείς 
 
Ο Πρόεδρος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, παρουσία της  υπεύθυνης για την τήρηση 
των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου και ζήτησε να συζητηθεί το 
ανωτέρω Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης (Ε.Η.∆.) θέµα ως κατεπείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 75 παρ. 3 του Ν.3852/10.  
Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής το ενέκριναν οµόφωνα.  
 
Ο Πρόεδρος, εισηγούµενος το 1ο Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης θέµα είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ’αριθµ.38100/17-12-15 εισήγηση του Τµήµατος Λογιστηρίου της ∆/νσης 
Οικονοµικής ∆ιαχείρισης στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ



 2 

Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 του  ν. 4172/2013 ορίζεται ότι η εκτελεστική 
επιτροπή και η επιτροπή διαβούλευσης διατυπώνουν τη γνώµη τους µόνο κατά το στάδιο της 
κατάρτισης του προϋπολογισµού και δεν απαιτείται εκ νέου γνωµοδότησή τους για όποιες 
αναµορφώσεις  του ακολουθήσουν. 

Εποµένως σε σχέση µε την ακολουθούµενη έως σήµερα διαδικασία, πρέπει να λαµβάνεται και 
απόφαση της οικονοµικής επιτροπής µε την οποία θα γίνεται εισήγηση του σχεδίου της 
αναµόρφωσης του προϋπολογισµού, προς το ∆ηµοτικού Συµβούλιο. 

Με βάση τα ανωτέρω η οικονοµική υπηρεσία του ∆ήµου αφού έλαβε υπόψη της: 

A) τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 5 του  ν. 4172/2013 

B) το άρθρο 72 του Ν. 3852/10 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

Γ) τον προϋπολογισµό του ∆ήµου Χαλανδρίου, έτους 2015, ο οποίος ψηφίστηκε µε την 
7/2014 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

∆) Την µε α.π.5534/3244-23-1-2015 έγκριση Αποκεντρωµένης ∆ιοικ. Αττικής του 
Προϋπολογισµού Ο.Ε.2015. 

εισηγείται προς την Οικονοµική Επιτροπή το σχέδιο της 10ης Αναµόρφωσης του 
Προϋπολογισµού Ο.Ε. 2015, το οποίο θα το υποβάλει στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για έγκριση. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 

 αποφασίζει  
 

1) Οµόφωνα τη συζήτηση του Ε.Η.∆. θέµατος ως κατεπείγοντος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 
παρ.3 του Ν.3852/10. 
 
2) Κατά πλειοψηφία την κατάρτιση του σχεδίου της 10ης Αναµόρφωσης προϋπολογισµού 
Οικονοµικού Έτους 2015, ως κατωτέρω: 
 
ΕΣΟ∆Α Ι: 
Α) Εγγραφή νέων  Κ.Α. εσόδων: 
 
Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 
    

1.  1322.01 Επιχ/ση από ΥΠ.ΕΣ. για τον Καθαρισµό και 
συντήρηση φρεατίων υδροσυλλογής του δικτύου 
όµβριων υδάτων που βρίσκεται στα όρια περιοχής 
ευθύνης της ΕΥ∆ΑΠ ΑΕ 

8.917,23€ 

  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΕΓΓΡΑΦΗ ΝΕΩΝ 
ΕΣΟ∆ΩΝ 

8.917,23€ 

 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 
1) ∆ηµιουργείται νέος ΚΑΕ που αφορά έσοδο για τον Καθαρισµό και συντήρηση φρεατίων 

υδροσυλλογής του δικτύου όµβριων υδάτων που βρίσκεται στα όρια περιοχής ευθύνης της 
ΕΥ∆ΑΠ ΑΕ (α/α 1). 

 
ΣΥΝΟΛΟ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΕΣΟ∆ΩΝ 8.917,23€ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ



 3 

B) Ενίσχυση εγγεγραµµένων Κ.Α. εσόδων: 
Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΧΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 
ΠΟΣΟ 

ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1. 0414 Τέλος ανακοµιδής (Εκταφή 
και επανενταφιασµός) 

35.000,00€ 1.000,00€ 36.000,00€ 

2. 0434.12 'Έσοδα από αθλητικές 
δραστηριότητες (χρήση 
εγγεγρ.µελών) 

108.000,00€ 9.000,00€ 117.000,00€ 

3. 0461.01 Τέλη χρήσης πεζοδροµίων, 
οδών, πλατειών και 
κοινοχρήστων χώρ. 

220.000,00€ 15.000,00€ 235.000,00€ 

4. 0462.02 Τέλη διαφηµίσεων από 
∆ηµοτική Επιχείρηση ΦΛΥΑ 

13.000,00€ 5.000,00€ 18.000,00€ 

5 1219.01 Επιχορήγηση για εκλογική 
αποζηµίωση 

35.350,00€ 15.620,00€ 50.970,00€ 

6. 1328.09 Επιχορήγηση από ΕΣΠΑ για 
την Λειτουργία Κέντρου 
Συµβουλευτικής 
Υποστήριξης γυναικών 
θυµάτων βίας 

80.000,00€ 10.000,00€ 90.000,00€ 

7. 1699.03 Έσοδα από δηµοσιεύσεις 
προκηρύξεων και 
διαγωνισµών. 

12.000,00€ 8.000,00€ 20.000,00€ 

8. 2118 Τακτικά έσοδα επί των 
ακαθαρίστων εσόδων 
επιτηδευµατιών 

140.000,00€ 8.000,00€ 148.000,00€ 

9. 2119.12 ∆ικαιώµατα από ανανέωση 
χρόνου ταφής (ΠΟΕ) 

110.000,00€ 1.000,00€ 111.000,00€ 

10. 2119.14 Λοιπά τακτικά έσοδα 24.000,00€ 40.000,00€ 64.000,00€ 
  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΑΥΞΗΣΗΣ ΕΓΓΕΓΡ. 
ΕΣΟ∆ΩΝ 

 112.620,00€  

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) Ενισχύονται οι ΚΑΕ διότι τα βεβαιωθέντα υπερβαίνουν τα προϋπολογισθέντα(α/α1-4) 
2) Ενισχύεται ο ΚΑΕ που αφορά έσοδο για την επιχορήγηση από το ΥΠ.ΕΣ. για εκλογική 

αποζηµίωση υπαλλήλων της 20ης Σεπτεµβρίου, ενισχύονται και αντίστοιχοι νέοι κωδικοί 
εξόδων (α/α 5). 

3) Ενισχύεται ο ΚΑΕ διότι τα εισπραχθέντα υπερβαίνουν τα προϋπολογισθέντα της 
επιχορήγησης του ΕΣΠΑ Λειτουργία Κέντρου Συµβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 
θυµάτων βίας για τη σύµφωνα µε τις 146, 697 & 835 βεβ.είσπραξης της Ταµειακής 
Υπηρεσίας και αυξάνουµε αντίστοιχα και τους Κ.Α. 15.7341.12-15.7341.13-
15.7341.14 εξόδων (α/α6) 

4) Ενισχύεται ο ΚΑΕ διότι τα εισπραχθέντα υπερβαίνουν τα προϋπολογισθέντα (α/α7-10).  
 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΑΠΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 112.620,00€ 
Γ) Μείωση εγγεγραµµένων Κ.Α. εσόδων: 
 

Α/Α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1. 0212.01 Τόκοι εκπρόθεσµης καταβολής 
χρεών 

25.000,00€ 5.000,00€ 20.000,00€ 

2. 0417.03 Λοιπά έσοδα δηµοτικού 
νεκροταφείου 

30.000,00€ 25.000,00€ 5.000,00€ 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ



 4 

3. 0434.10 Έσοδα από συµµετοχή 
παιδιών σε αθλητική 
κατασκήνωση 

30.000,00€ 9.000,00€ 21.000,00€ 

4. 0434.15 'Έσοδα από συνδροµές 
συµµετεχόντων καλλιτεχνικών 
εργαστηρίων 

8.000,00€ 8.000,00€ 0,00€ 

5. 0441 Τέλος ακίνητης περιουσίας 
(άρθρο 24 Ν 2130/93) 

2.200.000,00€ 55.000,00€ 2.145.000,00€ 

6. 0451 Τέλος διαµονής 
παρεπιδηµούντων (άρθρο 6 Ν 
1080/80, άρθρο 27 παρ.10Ν 
2130/93) 

15.000,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 

  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΕΓΡ. ΕΞΟ∆ΩΝ 

 112.000,00€  

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) Μειώνονται οι κωδικοί για να µην υπερβαίνει η οµάδα Ι των εσόδων το ανώτατο 
επιτρεπτό όριο(α/α1-6) 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΤΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ 112.000,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΣΟ∆ΩΝ (Α+Β-Γ)= 9.537,23€ 
 
ΕΞΟ∆Α ΙΙ: 
 
Α) Ενίσχυση εγγεγραµµένων Κ.Α. εξόδων: 
 
Α/
Α 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ 
ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

ΠΟΣΟ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

1. 
00.6721.

03 
Εισφορά του ∆ήµου στον Σύνδεσµο 

Βόρειας και Ανατολικής Αττικής (ΣΒΑΑ) 
10.000,00€ 10.234,59€ 20.234,59€ 

2. 
10.6012.

08 
Εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων 
4.500,00€ 2.420,00€ 6.920,00€ 

3. 
10.6022.

08 
Εκλογική αποζηµίωση υπαλλήλων Ιδ. 

∆ικ. αορίστου χρόνου 
2.600,00€ 1.100,00€ 3.700,00€ 

4. 
15.6012.

08 
Εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων 
0,00€ 110,00€ 110,00€ 

5. 
15.6022.

08 
Εκλογική αποζηµίωση υπαλλήλων Ιδ. 

∆ικ. αορίστου χρόνου 
550,00€ 440,00€ 990,00€ 

6. 15.7341.
12 

Αποδοχές προσωπικού για τη Λειτουργία 
Κέντρου Συµβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυµάτων βίας (ΕΣΠΑ) 

57.740,00€ 6.000,00€ 630.740,00 

7. 
15.7341.

13 

Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ προσωπικού 
για τη Λειτουργία Κέντρου 

Συµβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 
θυµάτων βίας (ΕΣΠΑ) 

16.051,20€ 3.000,00€ 19.051,20€ 

8. 
15.7341.

14 

Μισθώµατα κτιρίων για τη Λειτουργία 
Κέντρου Συµβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυµάτων βίας (ΕΣΠΑ) 
4.200,00€ 1.000,00€ 5.200,00€ 

9. 
15.7413.

03 

Φωτοβολταϊκές Εγκαταστάσεις σε 
Σχολικά Κτίρια του ∆ήµου Χαλανδρίου 
και ενδεχόµενα οφέλη σε 
Εκπαιδευτικούς-Περιβαλλοντικούς-
Οικονοµικούς Τοµείς της Τοπικής 
Κοινωνίας 

0,00€ 18.500,00€ 18.500,00€ 

10. 
20.6012.

08 
Εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων 
13.600,00€ 6.380,00€ 19.980,00€ 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ



 5 

11. 
20.6022.

08 
Εκλογική αποζηµίωση υπαλλήλων Ιδ. 

∆ικ. αορίστου χρόνου 
3.900,00€ 1.650,00€ 5.550,00€ 

12. 
30.6012.

08 
Εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων 
2.500,00€ 990,00€ 3.490,00€ 

13. 
30.6022.

08 
Εκλογική αποζηµίωση υπαλλήλων Ιδ. 

∆ικ. αορίστου χρόνου 
1.400,00€ 550,00€ 1.950,00€ 

14. 
30.7424.

11 
Αποζηµιώσεις επικειµένων στο ΠΑΤΗΜΑ 

ΙΙ 
5.000,00€ 10.000,00€ 15.000,00€ 

15. 
35.6012.

08 
Εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων 
2.800,00€ 1.210,00€ 4.010,00€ 

16. 
35.6022.

08 
Εκλογική αποζηµίωση υπαλλήλων Ιδ. 

∆ικ. αορίστου χρόνου 
2.300,00€ 770,00€ 3.070,00€ 

    
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΕΓΓΕΓΡ.ΕΞΟ∆ΩΝ 

  
64.354,59

€ 
  

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ: 

1) Ενισχύεται ο κωδικός διότι δεν επαρκούν οι πιστώσεις(α/α1). 
2) Ενισχύονται οι κωδικοί που αφορούν έξοδα για εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων και αορίστου, για τις βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και 
αντίστοιχα ενισχύεται και ο ΚΑ1219.01(α/α2-5). 

3) Ενισχύονται οι κωδικοί λόγω αύξησης της επιχορήγησης του ΕΣΠΑ Λειτουργία Κέντρου 
Συµβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυµάτων βίας για τη σύµφωνα µε τις 146, 697 & 
835 βεβ.είσπραξης της Ταµειακής Υπηρεσίας και αυξάνουµε αντίστοιχα και τον Κ.Α. 
1328.09 εσόδων (α/α6-8). 

4) Ενισχύεται ο κωδικός διότι δεν επαρκεί η πίστωση και από «Μελέτη για εγκατάσταση 
φωτοβολταϊκών σε σχολεία»  µετονοµάζεται σε  «Φωτοβολταϊκές Εγκαταστάσεις σε 
Σχολικά Κτίρια του ∆ήµου Χαλανδρίου και ενδεχόµενα οφέλη σε Εκπαιδευτικούς-
Περιβαλλοντικούς-Οικονοµικούς Τοµείς της Τοπικής Κοινωνίας»(α/α9). 

5) Ενισχύονται οι κωδικοί που αφορούν έξοδα για εκλογική αποζηµίωση µονίµων 
υπαλλήλων και αορίστου, για τις βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και 
αντίστοιχα ενισχύεται και ο ΚΑ1219.01(α/α10-13) 

6) Ενισχύεται ο κωδικός διότι δεν επαρκούν οι πιστώσεις για τις αποζηµιώσεις(α/α14). 
7) Ενισχύονται οι κωδικοί που αφορούν έξοδα για εκλογική αποζηµίωση µονίµων 

υπαλλήλων και αορίστου, για τις βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου 2015 και 
αντίστοιχα ενισχύεται και ο ΚΑ1219.01(α/α15-16) 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ  64.354,59€ 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΞΟ∆ΩΝ (Α+Β-Γ)= 64.354,59€ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΣΟΣΚΕΛΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΟ∆ΟΤΙΚΩΝ  ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΚΩ∆ΙΚΟΙ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΑ   ΣΥΝΟΛΑ 

ΕΣΟ∆Α         

1219.01 
Επιχορήγηση για εκλογική 

αποζηµίωση   8.030,00      8.030,00 € 

ΕΞΟ∆Α         

20.6012.08 
Εκλογική αποζηµίωση 
µονίµων υπαλλήλων                    6.380,00        

20.6022.08 

Εκλογική αποζηµίωση  
υπαλλήλων Ιδ.∆ικαίου 
Αορίστου Χρόνου                    1.650,00        

             8.030,00    

 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ



 6 

 Ανακεφαλαιώνοντας η 10η Αναµόρφωση του Προϋπολογισµού  οικ. έτους 2015 έχει ως εξής: 
 

ΕΣΟ∆Α   

Αύξηση εσόδων από δηµιουργία Κ.Α.Ε. 8.917,23 

Αύξησης εσόδων από ενίσχυση Κ.Α.Ε. 112.620,00 

Μείωση εσόδων -112.000,00 

Σύνολο αύξησης εσόδων 9.537,23 

ΕΞΟ∆Α    

Αύξηση εξόδων από δηµιουργία Κ.Α.Ε. 0,00 

Αύξηση εξόδων από ενίσχυση Κ.Α.Ε. 64.354,59 

Μείωση εξόδων 0,00 

Σύνολο µεταβολής εξόδων 64.354,59 

Αποθεµατικό  165.310,47 

Πλέον ποσό αύξησης εσόδων 9.537,23 

Μείον ποσό αύξησης εξόδων 64.354,59 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΗΣ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟΥ -54.817,36 

Τελικό Αποθεµατικό  110.493,11 
 

Κατόπιν αυτών το αποθεµατικό διαµορφώνεται στο ποσό των 110.493,11€  
Το ποσό του αποθεµατικού δεν υπερβαίνει το 5% των  τακτικών εσόδων του ∆ήµου. 
 

Μειοψήφησε ο κ. Α. Νταβίας. 

3) την εισήγηση του θέµατος προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο. 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 893/2015. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
               Χαλάνδρι, 18/12/2015 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

            ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
             ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ   
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 75ΨΘΩΗΔ-ΠΚΗ


		2015-12-18T14:17:17+0200
	Athens




